
 

KLUB RODIČŮ A PŘÁTEL ŠESTKY – KRAPŠ z.s.; (dále jen „KRAPŠ“)  
Šumavská 21, Šumperk 787 01                       

      tel.: 583213806,      http://www.6zs.cz 

 

              Díl A. 

PŘIHLÁŠKA NA JARNÍ SOUSTŘEDĚNÍ ŠKOLNÍHO SBORU  
 

Přihlašuji své dítě............................................................................................................................................ 

Bydliště................................................................................................................tel. ..................................... 

Kontakt na rodiče:...............................................................................................tel......................................... 
 

Provozovatel:   KRAPŠ z.s. ; zastoupen Mgr. Adélou Nevrlou 

Cena :                                       1000,- Kč 

Místo:      ÚEV Mladoňov  

Soustředění se uskuteční v termínu:  6. 3. 2019 – 8. 3. 2019                                                                                                                                   

Soustředění je nutné zaplatit nejpozději do 1 února 2019. 
 

Ukončí-li dítě z jakýchkoliv důvodů toto soustředění předčasně, nevrací se žádná finanční částka.  

Výjimku tvoří nemoc dítěte, kdy se vrací poměrná částka po vyúčtování soustředění. 

Souhlasím a jsem seznámen (a) se stornem poplatky. Zavazuji se, že uhradím případné škody, které dítě 

způsobí vlastní nedbalostí.  Souhlasím s využitím a veřejnou prezentací fotografií, audio a 

audiovizuálních záznamů z činnosti školního pěveckého sboru, pořízených při činnostech školního 

pěveckého sboru PTÁČATA pro prezentaci a dokumentaci sboru, školy a města. Budu sledovat informace 

na webu školy v odkazu PTÁČATA. 
 

 

Datum…………...........................................                Podpis rodičů.............................................................  

 

KLUB RODIČŮ A PŘÁTEL ŠESTKY – KRAPŠ z.s.; (dále jen „KRAPŠ“);  

Šumavská 21, Šumperk 787 01                       

      tel.: 583213806,      http://www.6zs.cz 

 

              Díl A. 

PŘIHLÁŠKA NA JARNÍ SOUSTŘEDĚNÍ ŠKOLNÍHO SBORU  
 

Přihlašuji své dítě............................................................................................................................................ 

Bydliště................................................................................................................tel. ..................................... 

Kontakt na rodiče:...............................................................................................tel......................................... 
 

Provozovatel:   KRAPŠ z.s. ; zastoupen Mgr. Adélou Nevrlou 

Cena :                                       1000,- Kč 

Místo:      ÚEV Mladoňov  

Soustředění se uskuteční v termínu:  6. 3. 2019 – 8. 3. 2019                                                                                                                                   

Soustředění je nutné zaplatit nejpozději do 1 února 2019. 
 

Ukončí-li dítě z jakýchkoliv důvodů toto soustředění předčasně, nevrací se žádná finanční částka.  

Výjimku tvoří nemoc dítěte, kdy se vrací poměrná částka po vyúčtování soustředění. 

Souhlasím a jsem seznámen (a) se stornem poplatky. Zavazuji se, že uhradím případné škody, které dítě 

způsobí vlastní nedbalostí.  Souhlasím s využitím a veřejnou prezentací fotografií, audio a 

audiovizuálních záznamů z činnosti školního pěveckého sboru, pořízených při činnostech školního 

pěveckého sboru PTÁČATA pro prezentaci a dokumentaci sboru, školy a města. Budu sledovat informace 

na webu školy v odkazu PTÁČATA. 
 

Datum…………...........................................                Podpis rodičů.............................................................                                             

http://www.6zs.cz/
http://www.6zs.cz/

